
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« {£  » 06  2023 г. г. Енисейск №  6 /0 -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 
23.12.2022 № 482-п «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в 
качестве нуждающихся в жилых помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Закона Красноярского края от 23.05.2006 № 18-4751 «О порядке ведения 
органами местного самоуправления учета граждан в качестве, нуждающихся 
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на 
территории края», Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде 
пенсионного и социального страхования Российской Федерации», 
руководствуясь ст.ст. 43, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Енисейска 
от 23.12.2022 № 482-п «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в 
качестве нуждающихся в жилых помещения»:

- Пункт 2.3.3. Регламента изложить в следующей редакции:
«Фондом пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации в части проверки соответствия фамильно-именной группы, даты 
рождения, СНИЛС, сведений о страховом стаже застрахованного лица, 
сведений об инвалидности из Единой государственной информационной 
системы социального обеспечения».

2. Постановление подлежит опубликованию в печатном средстве 
массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска



Красноярского края» и на официальном интернет -  портале администрации 
г. Енисейска www.enisevsk.com.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава города

/

В.В. Никольский

2- 24-35
Исп. Пилипенко Александра Сергеевна

http://www.enisevsk.com

